

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

REXLot Holdings Limited

御泰中彩控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：555)

截至二零一一年六月三十日止六個月 中期業績公布

財務業績

御泰中彩控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣布本公司、其附屬公司及共同控制實體(統稱「本集團」)截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績，連同二零一零年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

		截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業額	4	843,091	699,517
銷售／提供服務之成本		(384,621)	(316,316)
其他收入		4,083	1,979
其他溢利／(虧損)淨額		2,834	(7,059)
銷售及分銷費用		(54,077)	(35,843)
行政開支		(83,874)	(79,668)
經營溢利		327,436	262,610
財務費用		(2,747)	(1,701)
除稅前溢利	5	324,689	260,909
稅項	6	(13,917)	(12,756)
期內溢利		<u>310,772</u>	<u>248,153</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零一一年	二零一零年
		(未經審核)	(未經審核)
		千港元	千港元
		附註	
以下人士應佔：			
本公司權益持有人		308,790	243,767
非控股權益		1,982	4,386
		310,772	248,153
股息	7	0.48仙	0.35仙
每股盈利			
基本	8(a)	3.97仙	3.18仙
攤薄	8(b)	3.97仙	3.17仙

簡明綜合全面收益表

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
期內溢利	<u>310,772</u>	<u>248,153</u>
其他全面收益		
換算境外業務產生之匯兌差額	<u>29,225</u>	<u>4,121</u>
期內全面收益總額	<u>339,997</u>	<u>252,274</u>
以下人士應佔期內全面收益總額：		
本公司權益持有人	<u>336,111</u>	<u>247,453</u>
非控股權益	<u>3,886</u>	<u>4,821</u>
	<u>339,997</u>	<u>252,274</u>

簡明綜合資產負債表

		於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		274,307	236,607
土地使用權之預付租約付款		37,280	36,103
投資物業		1,200	1,159
商譽		1,702,266	1,702,266
無形資產		125,647	103,650
法定按金		833	833
遞延稅項資產		47	46
		<u>2,141,580</u>	<u>2,080,664</u>
非流動資產總值			
流動資產			
存貨		199,937	138,793
應收貿易賬款	9	850,460	867,998
公用事業及其他按金		427,657	287,916
預繳款項及其他應收款項		563,884	430,876
可出售金融資產	10	44,000	–
通過損益按公允值計量之金融資產		10,519	8,514
現金及銀行結餘	11	240,363	294,214
		<u>2,336,820</u>	<u>2,028,311</u>
流動資產總值			
總資產			
		<u><u>4,478,400</u></u>	<u><u>4,108,975</u></u>
股東權益			
本公司權益持有人應佔資本及儲備			
股本	14	77,932	77,677
儲備		3,958,223	3,600,113
建議末期股息		–	43,608
		<u>4,036,155</u>	<u>3,721,398</u>
非控股權益		<u>56,596</u>	<u>52,710</u>
權益總額		<u><u>4,092,751</u></u>	<u><u>3,774,108</u></u>

		於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
負債			
非流動負債			
遞延稅項負債		<u>57,815</u>	<u>59,933</u>
非流動負債總值		<u>57,815</u>	<u>59,933</u>
流動負債			
應付貿易賬款	12	74,336	77,494
其他應付款項及應計款項		62,432	54,159
應付股息		43,608	—
借貸	13	110,782	111,466
當期稅項負債		<u>36,676</u>	<u>31,815</u>
流動負債總值		<u>327,834</u>	<u>274,934</u>
總負債		<u>385,649</u>	<u>334,867</u>
股東權益及負債總額		<u><u>4,478,400</u></u>	<u><u>4,108,975</u></u>
流動資產淨值		<u><u>2,008,986</u></u>	<u><u>1,753,377</u></u>
總資產減流動負債		<u><u>4,150,566</u></u>	<u><u>3,834,041</u></u>

附註：

1. 編製基準

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒布之香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

編製簡明綜合財務報表所用之會計政策與編製本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度財務報表一致。

於本中期期間，本集團首度採納以下由香港會計師公會頒布，並於本集團二零一一年一月一日開始之財政年度生效之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。

香港財務報告準則（修訂本）	對二零一零年香港財務報告準則之改進
香港會計準則第24號（經修訂）	關連人士披露
香港會計準則第32號（修訂本）	供股之分類
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第14號（修訂本）	最低資金要求之預付款項
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債

採用新訂或經修訂香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間之業績及財務狀況之編製及呈列方式並無重大影響。

本集團並無提早應用下列已頒布但未生效之新訂或經修訂準則及修訂。

香港財務報告準則第7號（修訂本）	披露 — 轉讓金融資產 ¹
香港財務報告準則第9號	金融工具 ⁴
香港財務報告準則第10號	綜合財務報表 ⁴
香港財務報告準則第11號	聯合安排 ⁴
香港財務報告準則第12號	持有其他實體權益之披露 ⁴
香港財務報告準則第13號	公允值計量 ⁴
香港會計準則第1號（修訂本）	全面收益表項目之呈列 ³

香港會計準則第12號(修訂本)	遞延稅項：收回相關資產 ²
香港會計準則第19號(二零一一年)	僱員福利 ⁴
香港會計準則第27號(二零一一年)	獨立財務報表 ⁴
香港會計準則第28號(二零一一年)	對聯營公司及合資企業之投資 ⁴

¹ 於二零一一年七月一日或之後開始之年度期間生效。

² 於二零一二年一月一日或之後開始之年度期間生效。

³ 於二零一二年七月一日或之後開始之年度期間生效。

⁴ 於二零一三年一月一日或之後開始之年度期間生效。

本集團並無提早採納已頒布惟尚未生效之新香港財務報告準則。本公司董事現正評估該等新香港財務報告準則之影響，但尚未能斷定有關準則對本集團之營運業績及財務狀況會否產生重大財務影響。

3. 分部資料

本集團按業務劃分及管理其業務分部。本集團以就分配資源及評核表現而向本集團首要營運決策人內部呈報資料一致之方式定出兩個報告分部，即彩票及金融業務。

業務分部

截至二零一一年六月三十日止六個月

	彩票業務		金融業務		合計	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
營業額	<u>840,795</u>	<u>694,373</u>	<u>2,296</u>	<u>5,144</u>	<u>843,091</u>	<u>699,517</u>
分部業績						
溢利／(虧損)	<u>340,441</u>	<u>277,130</u>	<u>(1,469)</u>	<u>(4,849)</u>	<u>338,972</u>	<u>272,281</u>
未分類開支淨額					<u>(14,283)</u>	<u>(11,372)</u>
除稅前溢利					<u>324,689</u>	<u>260,909</u>
稅項					<u>(13,917)</u>	<u>(12,756)</u>
期內溢利					<u><u>310,772</u></u>	<u><u>248,153</u></u>

4. 營業額

營業額指提供彩票機及相關服務收入、佣金收入及利息收入之總和。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
彩票收入		
提供彩票機及相關服務收入	840,795	694,373
財務收入		
佣金收入	2,296	2,113
利息收入	-	3,031
	843,091	699,517

5. 除稅前溢利

本集團之除稅前溢利於呈列前已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
以下項目之折舊及攤銷：		
—物業、廠房及設備	37,400	31,191
—無形資產	3,725	3,630
辦公室物業及倉庫之經營租賃租金	10,643	8,696

6. 稅項

由於本集團於截至二零一一年六月三十日止六個月並無估計應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備（二零一零年：無）。海外利得稅按照期內估計應課稅溢利及本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 千港元	二零一零年 (未經審核) 千港元
當期稅項		
— 香港利得稅	—	—
— 中國所得稅	<u>13,917</u>	<u>12,756</u>

7. 股息

董事會已宣派截至二零一一年六月三十日止六個月之中期股息每股0.48港仙（二零一零年：每股0.35港仙），有關股息會派付予於二零一一年十月十八日名列本公司股東名冊之本公司股東。

8. 每股盈利

截至二零一一年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利按本公司權益持有人應佔溢利約308,790,000港元（二零一零年：約243,767,000港元）計算。

- (a) 每股基本盈利按截至二零一一年六月三十日止六個月之已發行普通股之加權平均數約7,785,227,486股（二零一零年：約7,670,658,425股）計算。
- (b) 每股攤薄盈利按約7,786,300,904股（二零一零年：約7,686,472,664股）普通股計算，即期內已發行普通股之加權平均數另加將於所有尚未行使購股權獲行使時被視為無償發行之約1,073,418股（二零一零年：約15,814,239股）普通股之加權平均數。

9. 應收貿易賬款

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收孖展客戶賬款淨額	2,521	4,497
應收其他客戶賬款淨額	689	1,199
應收經紀賬款	5,179	131
應收結算所賬款	3,206	2,064
應收貸款	1,478	1,478
應收貸款利息	391	391
應收貿易賬款－彩票業務	<u>836,996</u>	<u>858,238</u>
	<u>850,460</u>	<u>867,998</u>

應收孖展客戶賬款於要求時償還，按現行市場利率計息，並以於香港聯合交易所有限公司上市之客戶證券作為抵押。於二零一一年六月三十日，該等客戶證券之市值約為18,844,000港元（二零一零年十二月三十一日：約21,882,000港元）。

由於本公司董事（「董事」）認為就證券孖展融資及經紀業務性質而言，賬齡分析意義不大，因此並無披露應收孖展客戶賬款之賬齡分析資料。

應收其他客戶賬款、應收經紀賬款及應收結算所賬款之還款期為交易日後一至兩天或於要求時償還。此等結餘之賬齡為30天內。

本集團一般給予其貿易債務人90至160天信貸期。

於二零一一年六月三十日，應收貸款、應收貸款利息及應收貿易賬款－彩票業務之賬齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	519,333	548,537
一年或以下但三個月以上	306,878	299,893
一年以上	12,654	11,677
	<u>838,865</u>	<u>860,107</u>

10. 可出售金融資產

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
按公允值計量、以人民幣為單位之非上市投資	<u>44,000</u>	<u>-</u>

11. 現金及銀行結餘

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
有抵押銀行存款	40,181	45,302
銀行現金		
— 一般賬戶	184,913	232,400
— 獨立賬戶	11,749	14,687
手頭現金	3,520	1,825
	<u>240,363</u>	<u>294,214</u>

12. 應付貿易賬款

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付孖展客戶賬款	3,735	4,641
應付其他客戶賬款	16,298	13,189
應付貿易賬款－彩票業務	54,303	53,850
應付票據－彩票業務	—	5,814
	<u>74,336</u>	<u>77,494</u>

應付孖展客戶賬款及應付其他客戶賬款於要求時償還，並按現行市場利率計息。

由於董事認為就證券孖展融資及經紀業務性質而言，賬齡分析意義不大，因此並無披露應付孖展客戶賬款及應付其他客戶賬款之賬齡分析資料。

應付貿易賬款－彩票業務預期於一年內支付或於要求時償還。

於二零一一年六月三十日，應付貿易賬款－彩票業務之賬齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	29,770	32,016
三個月以上	24,533	21,834
	<u>54,303</u>	<u>53,850</u>

13. 借貸

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行貸款		
—有抵押	99,579	96,106
—無抵押	11,203	15,360
	<u>110,782</u>	<u>111,466</u>
全數於一年內到期	<u>110,782</u>	<u>111,466</u>

銀行貸款於一年內或信貸撤回時償還。該等借貸用作本集團彩票業務之所需資金。

約99,579,000港元(二零一零年十二月三十一日:96,106,000港元)之銀行貸款以本集團之租賃樓宇及土地使用權及銀行存款(附註11)作抵押。

14. 股本

法定：

每股面值0.01港元之普通股

	股份數目	金額 港元
於二零一零年十二月三十一日及 二零一一年六月三十日	<u>20,000,000,000</u>	<u>200,000,000</u>

已發行及繳足：

每股面值0.01港元之普通股

	股份數目	金額 港元
於二零一零年十二月三十一日	7,767,675,000	77,676,750
行使購股權時發行	<u>25,500,000</u>	<u>255,000</u>
於二零一一年六月三十日	<u>7,793,175,000</u>	<u>77,931,750</u>

15. 承擔

於二零一一年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租約之未來最低租金總額如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
土地及樓宇		
一年內	15,171	13,694
第二年至第五年(包括首尾兩年)	12,181	6,301
	<u>27,352</u>	<u>19,995</u>

本集團根據經營租約租用不同辦公室物業及倉庫。

16. 或然負債

於二零一一年六月三十日，本集團並無重大或然負債(二零一零年十二月三十一日：無)。

管理層討論及分析

於回顧期內，本集團主要於中國從事彩票系統與遊戲開發業務及彩票產品的配送與市場業務。

中國彩票市場有兩類彩票，即中國福利彩票及中國體育彩票。本集團同時為兩類彩票提供服務。

業務回顧及展望

彩票業務

本集團的彩票業務大致分為系統及遊戲開發業務（「系統及遊戲開發業務」）及配送及市場業務（「配送及市場業務」）。

彩票業務於期內的營業額增加21%至840,795,000港元（二零一零年：694,373,000港元），佔總營業額約99%。該分部的除稅前溢利增長23%至340,441,000港元（二零一零年：277,130,000港元）。

中國彩票市場

於二零一一年首六個月，中國彩票市場錄得人民幣1,011.4億元的總銷售額，較二零一零年同期上升31%。

於回顧期內，中國福利彩票總銷售額為人民幣589.9億元，佔中國彩票總銷售額約58%。福彩電腦票（「電腦票」）佔福利彩票總銷售額69.4%，按期增長19%至人民幣409.2億元。福彩即開票及中福在線（「中福在線」）分別佔福利彩票總銷售額約17.3%及13.3%。福彩即開票按期大幅增長約53%至人民幣102.2億元。同時，中福在線銷售額雙倍遞增，達至人民幣78.5億元。

中國體育彩票總銷售額為人民幣421.5億元，佔中國於二零一一年上半年的彩票總銷售額約42%。相比二零一零年同期，體彩電腦票（包括單場競猜遊戲（「競彩」））銷售額上升約32%至人民幣321.8億元，佔體育彩票總銷售額76%。體彩即開票佔體育彩票總銷售額餘下的24%。

系統及遊戲開發業務

於回顧期內，本集團的系統及遊戲開發業務分部持續帶來穩固收入。本集團的系統及遊戲開發業務分部積極為中國電腦票及即開票產品提供系統及設備服務。

福彩電腦票業務

一如過去數年的走勢，福彩電腦票業務仍佔中國彩票市場最大市場份額。在所有福彩電腦票產品中，雙色球的累積獎金豐厚，因此最受歡迎，亦能於期內帶領本分部增長。全國性遊戲大受歡迎，加上地區性遊戲的迅速發展，皆有助推動中國福彩電腦票的增長。

本集團的福彩電腦票業務主要透過本集團的非全資附屬公司深圳市思樂數據技術有限公司（「思樂」）進行。思樂為福彩電腦票市場的領先系統及設備供應商，龐大的服務網絡覆蓋中國16個彩票省份。

思樂不僅往績強勁，亦具備優秀的系統及遊戲開發能力，可把握時機進一步擴大其服務網絡，藉此加強其在促進福彩電腦票市場增長方面所擔當的積極角色。

福彩即開票業務

於二零一一年上半年，福彩即開票的銷售額大幅增加至人民幣102.2億元，較二零一零年同期激增53%。由於中等面值及高面值彩票於產品組合中的比重提升，加上多種主題彩票適時推出，令銷售額大為改善。通過參與即開票印刷及認證等營運，本集團的系統及遊戲開發業務持續受惠於此分部之增長。

本集團為中國福彩即開票認證系統及設備的獨家供應商，該業務主要透過本集團持有50%權益的北京戈德利邦科技有限公司（「戈德利邦」）進行。戈德利邦乃本集團與世界領先即開票系統及認證公司Scientific Games Corporation（「Scientific Games」）的合營企業，雙方各佔百分之五十權益。本集團與Scientific Games的策略夥伴關係，使本集團可將其專業知識及技術引進中國即開票市場。

本集團亦參與即開票印刷業務，印刷設施位於河北省省會石家庄。透過與石家庄市膠印廠（三家獲認可印刷福彩即開票廠家之一）訂立合作協議，本集團繼續運用我們的獨特地位，取得實體及電子即開票遊戲設計的重要市場情報，並為中國福彩即開票的持續發展作出貢獻。

體彩電腦票業務

本集團的體彩電腦票業務包括銷售電腦彩票機予國內各省之體育彩票中心，以滿足傳統體彩電腦票業務所需及支持競彩業務發展。於回顧期內，更換彩票機的需求起初並不殷切，但其後逐漸改善。隨著新一輪彩票機更換週期展開，需求開始上升，我們預期今年的需求將出現良好勢頭。

配送及市場業務

我們的配送及市場業務分部已成功由合作配送模式下的純實體配送網絡，演變為以實體及電子渠道包羅大部份彩票產品的綜合配送平台。我們的長遠計劃是致力將可靠及創新的彩票服務直接帶給中國彩票消費者並滿足其需要。

於回顧期內，隨著現有業務的盈利能力持續改善，加上新業務於中國展開首項試點計劃，配送及市場業務分部錄得顯著增長。

合作配送業務

在合作模式下，本集團專注於與已有多元化及廣泛認可零售網絡之配送渠道夥伴、企業及機構合作。本集團之彩票配送渠道夥伴包括中國郵政、中石油、中石化、華潤、其他主要連鎖式超市及便利店。為把握即開票市場增長帶來的機會，我們會在中國挑選優越位置增添更多銷售點（「銷售點」）以不斷擴大我們的網絡。

單場競猜遊戲業務

本集團透過在中國七個主要省份的競彩專門店從事競彩業務。我們亦於廣東開設24小時電話服務中心，為客戶提供一系列配套服務。競彩在中國彩票市場雖屬較新的分部，但自二零一零年南非世界杯以來已顯示強大增長潛力。於二零一一年首六個月，在缺少世界杯一類體壇盛事的情況下，競彩銷售額增長三倍至近人民幣60億元，幾乎超越去年全年的銷售額。足球及籃球彩票的銷售額均有強勁增長，尤其籃球彩票於期內增長超過五倍。儘管競彩仍處於初步發展階段，我們已開始注意到競彩的增長勢頭越趨強勁。我們有信心競彩可為我們帶來富吸引力的增長機會。

我們的競彩業務策略是透過設立實體店進行市場營銷及招募會員，並輔以電話服務中心及其他電子配送平台支持業務運作。於回顧期內，我們繼續擴充現已覆蓋中國七個省份／地區的實體網絡。電話服務中心自去年五月設立以來，一直反應熱烈，我們亦深受鼓舞。

手機彩票業務及電子彩票平台

於二零零九年，本集團首度開展其手機彩票業務。透過登記使用我們的手機短信平台，客戶可接收最新的彩票資訊，並以短訊形式購買電腦票。我們於期內深入滲透現有中國省份，在擴大客戶基礎方面取得重大進展。

踏入二零一一年，自管理電子配送渠道的暫行辦法於去年十月頒布後，本集團見證了中國彩票市場非常積極的發展。該等規定為電子配送渠道的發展提供更充分的法律依據。就此而言，本集團已獲委任為遼寧省手機電子彩票平台（「手機電子彩票平台」）的供應商，並已就手機電子彩票平台展開試行計劃。我們對目前的進度深感滿意。

彩票配送渠道不斷推陳出新，與時並進、著重功能的電子彩票平台是本集團配送及市場業務將來取得成功的台階。鑑於傳統彩票配送渠道與電子彩票配送渠道融為一體，電子彩票平台的創新技術及先進功能將成為彩票市場可持續發展的關鍵。

金融業務

期內，金融業務營業額減少55%至2,296,000港元（二零一零年：5,144,000港元），佔總營業額1%，並錄得分部虧損1,469,000港元（二零一零年：4,849,000港元）。為實踐我們發展彩票業務作為核心經營的策略，我們已制訂出售剩餘金融業務的計劃，以將我們的資源專注於核心彩票業務分部。

展望

在不斷發展的中國彩票市場中發掘新機會

儘管近日市場對全球經濟再次陷入衰退的憂慮重燃，但本集團對中國彩票市場仍充滿信心，相信中國彩票市場將再次突顯其穩健的特性來應對全球市場衰退。儘管金融海嘯於二零零八年下半年衝擊全球經濟，但中國彩票總銷售額於二零零八年第三季及第四季，以及二零零九年第一季仍呈現大幅增長，而且發展勢頭持續。作為中國彩票行業的主要參與者，本集團對短期和長期業務的前景仍感樂觀，並且相信本集團業務將繼續向前邁進，於二零一一年下半年取得重大進展，更重要的是，為中國彩票行業的發展及其支持的公益事業作出貢獻。

二零一一年，對中國彩票市場意義重大，為中國彩票行業的未來發展（特別是今年開始的「十二五規劃」期間）奠定基礎及訂立計劃。隨著中國頒布首條國家彩票管理條例及其後頒布電子彩票配送的暫行辦法，我們相信，彩票發行機構已為促進彩票業日後的持續發展勾勒出一份重要藍圖。在未來數年，新穎的彩票配送方法不斷演進，將造就大量機會令彩票市場出現顯著增長。本集團有機會為中國彩票市場的蛻變作出貢獻，深受鼓舞。憑藉成功發展系統及遊戲開發業務與配送及市場業務，我們將繼續實施擴展計劃，促進中國彩票市場健康發展。

展望將來，中國彩票市場在彩票配送渠道方面將出現重大轉變，尤以電子配送渠道（特別是手機及互聯網）的興起最具特色。傳統實體店舖銷售網絡與創新電子配送渠道融為一體之際，我們認為現時正值中國彩票市場歷史的關鍵時刻。作為推出新技術及系統的先驅，我們就配送渠道變革所作出的努力已為御泰中彩把握新興機會打好基礎。

過去數年，彩票產品改進、購買彩票更為便利，加上技術提升，中國彩票市場已具備足夠條件，讓電子彩票配送渠道蓬勃發展。預期電子彩票配送渠道在流動性及互動性等方面的鮮明特色，將有助別具特色的彩票產品在此等平台上誕生。本集團致力與國際遊戲設計及彩票公司合作，發展相關彩票產品，例如電子即開票及高頻遊戲，務求充份利用全新的配送渠道。

此外，上述發展將徹底改變彩票消費者的結構層面，基於他們的購買力、習慣及動機不盡相同。新的客戶群主要由白領及青少年所組成，他們具有較強的消費力，並且希望能隨時隨地購買彩票，將有助彩票行業飛躍發展。

經過多年的準備，我們在遼寧省透過手機電子彩票平台推出電子配送渠道。憑藉參與此次試行計劃的專業知識及成功經驗，我們已準備就緒並將把握時機，進一步把業務擴展至其他主要彩票省份。

今後，本集團將繼續發揮我們的市場優勢，將配送業務延伸至互聯網等其他主要配送渠道。由於此範疇的前景非常樂觀，我們可能進行策略性收購以達成我們的目標。

電子彩票配送渠道不僅對新產品帶來積極影響，同時亦展現出現有彩票產品的真正潛力。我們相信，未來數年中國電子彩票市場具無可限量的增長前景，更有機會超越實體店舖網絡下傳統彩票市場的規模。

作為中國彩票行業的主要參與者，我們對本集團前景充滿信心並感到樂觀，同時深信中國的福利彩票及體育彩票將繼續對有利中國大眾的公益事業作出重大貢獻。我們現正加強滲入中國彩票市場整個價值鏈，相信穩固的業務基礎將有助本集團在不斷演進的營商環境中把握商機。透過緊貼不斷變更的市場並以市場為主導，我們將繼續為發展而努力，並運用靈活及積極的市場推廣及投資策略，為中國彩票行業作出有意義的貢獻，同時追求最大股東價值。

財務回顧

財務業績

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團之業績令人鼓舞。期內，本集團錄得營業額843,091,000港元（二零一零年：699,517,000港元），較去年上升21%，主要原因是彩票業務營業額增加。

未經審核股東應佔溢利為308,790,000港元(二零一零年:243,767,000港元)。每股盈利為3.97港仙(二零一零年:3.18港仙)。每股全面攤薄盈利為3.97港仙(二零一零年:3.17港仙)。

流動資金、財務資源及融資

於二零一一年六月三十日,本公司權益持有人應佔權益為4,036,155,000港元,去年年底則為3,721,398,000港元。

於二零一一年六月三十日,本集團之現金儲備約為240,363,000港元(二零一零年十二月三十一日:294,214,000港元),包括存放於指定銀行獨立賬戶之客戶資金約11,749,000港元(二零一零年十二月三十一日:14,687,000港元)。現金儲備大部分存放於中國及香港主要銀行。

於二零一一年六月三十日,負債比率為2.71%(二零一零年十二月三十一日:2.95%)。負債比率為借貸總額除以股東權益金額。本集團以流動資產除以流動負債計算之流動資金比率為713%(二零一零年十二月三十一日:738%),反映財務資源充裕。

本集團於二零一一年六月三十日之未償還銀行借貸約為110,782,000港元(二零一零年十二月三十一日:約111,466,000港元)。銀行借貸以人民幣為單位,並按現行商業貸款利率計息。上述所有借貸預期將以內部資金償還。

連同本集團可動用之財務資源(包括內部資金及可動用銀行信貸),本集團具備足夠營運資金應付目前需要。

資產抵押

於二零一一年六月三十日,本集團總市值約64,337,000港元(二零一零年十二月三十一日:62,090,000港元)之土地及樓宇及本集團40,181,000港元(二零一零年十二月三十一日:45,302,000港元)之銀行存款已抵押予銀行,作為授予本集團之銀行借貸之擔保。

股本

由於本公司授出之購股權獲行使，本公司於期內發行及配發25,500,000股每股面值0.01港元之新股份。

除上文所述者外，於回顧期內，本公司之股本架構並無變動。

匯率及利率波動之風險

本集團之資產、負債及交易主要以港元或人民幣計算。本集團並無就對沖匯率波動而訂立任何外匯遠期合約。在一般業務過程中，外匯風險極微，惟管理層將密切監察外匯波動，並於有需要時採取適當行動。

利率風險方面，由於本集團之借貸及現行利率均維持於低水平，故本集團並無任何重大利率風險。

重大收購及出售附屬公司

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團並無重大收購及出售附屬公司。

人力資源

於二零一一年六月三十日，本集團共有1,404名僱員。

本集團主要按個別員工之表現及經驗釐定僱員薪酬。除基本酬金外，本集團亦會按本集團業績表現及個別員工表現向合資格僱員發放不定額花紅及授出購股權。

本集團將繼續重視員工培訓及全面品質管理，使員工能作好充分準備，面對市場及行業未來之轉變及挑戰。

中期股息

董事會已宣派截至二零一一年六月三十日止六個月之中期股息為每股0.48港仙（二零一零年：每股0.35港仙），股息將派付予於二零一一年十月十八日名列本公司股東名冊之本公司股東。中期股息將於二零一一年十月三十一日或前後派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一一年十月十七日（星期一）至二零一一年十月十八日（星期二）（包括首尾兩日）期間，暫停辦理本公司股份過戶登記手續，屆時將不會辦理登記任何過戶登記手續。為符合資格獲得中期股息，股東最遲須於二零一一年十月十四日（星期五）下午四時三十分前，將所有股份過戶文件連同有關股票一併送交本公司之股份過戶登記處香港分處卓佳標準有限公司，地址為香港皇后大道東28號金鐘匯中心26樓。

買賣或贖回本公司上市證券

本公司及其附屬公司於截至二零一一年六月三十日止六個月內概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）作為董事進行證券交易之操守準則。經本公司作出明確查詢後，全體董事均已確認彼等已於截至二零一一年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之標準。

審核委員會

審核委員會已會同管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

企業管治常規守則

董事概不知悉任何資料合理顯示，本公司現時或曾於六個月期內之任何時間未有遵守上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則，惟守則條文A.4.1條規定非執行董事須按特定任期委任並須重選之守則除外。現時，非執行董事並無指定任期，惟須根據本公司之公司細則之規定於本公司之股東週年大會上輪值告退。

刊發中期業績公布及中期報告

本集團截至二零一一年六月三十日止六個月之中期業績公布分別刊登於香港聯合交易所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://finance.thestandard.com.hk/chi/0555rexlot>)。本公司稍後將向本公司股東寄發二零一一年中期報告，而中期報告亦可於以上網站瀏覽。

承董事會命
執行董事
陳孝聰

香港，二零一一年八月二十九日

於本公布日期，董事會共有兩名執行董事，分別為陳孝聰先生及巫峻龍先生，以及三名獨立非執行董事，分別為阮煒豪先生、鄒小岳先生及李家麟先生。